Ex Cap. Tertio:

SUMMARIA.

- 1 *S Tylus qui seruatur in interponenda appellatione ad decuriones.*
- 2 *Appellatio non admittitur iure regio in causis non excedentibus summa marapetinorum, &c) in eis procedit in summa simpliciter, &c) de plano absq; aliquo libello sola facti veritate attenta.*
- 3 *Appellatio in causis non excedentibus summa decem millium marapetinorum interponit debet ad consistorium loci prater aliquos causas exceptos.*
- 4 *Appellaria quando interponitur ad consistorium debet intra quinque dies computandos a die notificationis sententia interponi.*
- 5 *Appellans ad consistorium debet se presentare coram eo intra quinque dies concessos ad appellandum.*
- 6 *Forma presentationis in consistorio in causa appellacionis.*
- 7 *Decuriones denominantur in consistorio ad deciderium causam appellacionis coram eo interpositam.*
- 8 *Consistorium nolens decuriones depurare ad decidendam causam appellacionis punitur unusquisque ex decurionibus pena decem milium marapetinorum, & priuatione sui officij.*
- 9 *Appel-*

9 Appellans ad consistoriorum tenetur causam concludere intra triginta dies numerandos a die interposito appellationis.

10 Decuriones tenentur sententiam proferre intra decem dies postquam conclusum fuerit in causa appellacionis, alias puniuntur in expensis, & in pena decem millium marapetinorum applicanda parti requirentur, & infra summa cause à qua suit appellatum.

11 Sententia lata à decurionibus post quadragesima quinque dies instantia appellationis ad consistorium interposita est nulla.

12 Decuriones debent secum assumere assessorem ad proferendā sententiā, & assessor a decurionibus assumptus, debet communicare sententiā proferendam cum iudice à quo.

13 Appellatio non admittitur à sententiā lata à decurionibus in causa appellationis.

14 Assessor non tenetur communicare sententiā à iudice à quo quādo venit confirmanda à decurionibus.

15 Sententia revocatoria in causa appellationis ad consistorium interposita forma.

16 Decuriones nō possunt cognoscere de maiori summa decem milliū marapetinorum, nisi ex consensu tacito vel expresso.

17 Sententia decurionum lata super maiori summa decem milliū marapetinorum non va-

let usque ad illam summam.

18 Regula iuris quod utile per invenire non vitiatur procedit indiuidus non etiam in indiuiduis.

Caput 3. De praxi interponendi appellationem ad decuriones. +

ATENTO iure nostro Regio, nulla appellatio admittitur, in causis non excedentibus summam quatuor centorum marapetinorum: sed in eius